más el diferencial por goce de sueldos superiores, al personal de Orden y Seguridad 
que siendo de dotación de Reparticiones o Unidades de Fuerzas Especiales, desarrolla 
servicios policiales efectivos, a que se refiere el decreto Nº 69, de 4 de mayo de 
2009, del Ministerio de Defensa Nacional.

2º.- Fíjase, para el año 2014, en 1.774 (mil setecientos setenta y cuatro) el 
número de beneficiarios.

Tómese razón, anótese, comuníquese y publíquese.- Por orden del Presidente de 
la República, Rodrigo Ubilla Mackenney, Ministro del Interior y Seguridad Pública 
Subrogante.- Julio Dittborn Cordua, Ministro de Hacienda (S).

[...]

desempeña en forma efectiva y principal las funciones propias de la especialidad 
en Reparticiones, Unidades y/o Secciones de Operaciones Policiales Especiales, a 
que se refiere el decreto Nº 68, de 4 de mayo de 2009, del Ministerio de Defensa 
Nacional.

2º.- Fíjase, para el año 2014, en 324 (trescientos veinticuatro) el número de 
beneficiarios.

Tómese razón, comuníquese y publíquese.- Por orden del Presidente de la 
República, Rodrigo Ubilla Mackenney, Ministro del Interior y Seguridad Pública 
Subrogante.- Julio Dittborn Cordua, Ministro de Hacienda (S).

Lo que transcribo a Ud.